АДIИИНИСТРА

Муниципальное бю,

ул.Ю.Фучика, д. 2, г.Н.Новго

22.10.202l

о внесении изменений в K€Llre

учебный график
на 202I-2022 учебный год

С целью обеспечени
населения Нижнего Нов
коронавирусной инфекции
основании письма Министе
Нижегородской области от 22.

.Щепартамента образования
22.10.2021 г. J\Ъ 703 "Об ор
осенних каникул в общ,
Новгорода>",
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в П
<Вечерняя школа JЮ 30)
директора от 01 .09.2021

13.Сроки и продолжитель
Осенние каникулы - с 23 о
2.Заместителю директора

изменения на официальном са
З. Классным руководител

(законных представителей)
сроков осенних каникул.

4.Учителям в срок до
тематическое планировани
5.Контроль за исполнен

О.В.Самурину.

.Щиректор С.Р.Алексеева

городА нижtнвго FIовгородА
Щr артамент образоваIlия

,етное общеобр€IзоватеJIьное учреждение
ечерняя школа J\Ъ 30"
д, 603004, тел. (831)2 95 85 31 факс (831)2 95 03 25

прикАз

ый

лъ 151_ од

санитарно-эпидемиологического благополучия
)да и предупреждения распространения

территории города Нижнего Новгорода , но
а образования, науки и молодежной политики

0.2021 J\b 3 |6-62626512I, в соответствии с приказЬм
министрации города Нижнего Новгорода от
низованном окончании 1 четверти и проведении

р€вовательных учреждениях города Нижнего

нкт 13 Календарного учебного графика МБОУ
а202| -2022 учебный год, утвержденный приказом
j\Ъ 1 15-ОД( в части сроков осенних каникул):
ость каtIикул:
ября по 7 ноября2021 г. включительно.

Н.Б.Логиновой обеспечить размещение данного
оу.

м проинформировать обучающихся и
овершеннолетних обучающихея об

м приказа возложить на заместителя директора

родителей
изменении